3. Godofredi Hermanni, *Aristotelis de Arte Poetica liber cum Commentariis*. Lipsiae (apud Gerhardum Fleischerum iun.) MDCCCII, σσ. 102—103 : 2. Vulgo legitur, μιμεσθαί ἐστιν, ὅτε μὲν ἀπαγγέλλοντα, ἢ ἕτερόν τι γιγνόμενον, ὡσπερ Ὅμηρος ποιεῖ, ἢ ὡς τὸν αὐτὸν καὶ μὴ μεταβάλλοντα, ἢ πάντας ὡς πράττοντας καὶ ἐνεργοῦντας τοὺς μιμουμένους. Sensum impeditum explicare studuit Tyrwhittus eo, quod signis parentheseos inclusit haec, ἢ ἕτερόν τι usque ad μεταβάλλοντα. Idque probavit Buhlius; vereor ne inconsideratus. Sensum ista lectio praeberet hunc **imitari licet primum, quum quis ipse refert, aut alias personas induendo, ut Homerus, aut suam unius semper conservando personam; deinde sic, ut omnes semper ipsi agant.** At haec non solum non satis clara, sed ne omnino quidem recta videntur. Nam in verbis certe hoc inest, posse aliquem simul et ἀπαγγέλλοντα et ἕτερόν τι γιγνόμενον esse. Atqui id fieri non potest, nisi per vices. Deinde ὁ μὴ μεταβάλλων male opponeretur τῷ ἕτερόν τι γιγνόμενῳ, quia hic quoque est μὴ μεταβάλλων, quandoquidem id non adiectum est, eum per vices alienam cum sua persona commutare. Neque ultimum membrum satis commode distinctum est a duabus prioris membri partibus. Reizius audacius sane, sed eleganter edidit, ὅτε μὲν ἀπαγγέλλοντα, ὅτε δ' ἕτερόν τι γιγνόμενον. Equidem sententia eadem, sed leniori mutatione scripsi καὶ ἕτερόν τι γιγνόμενον, ut hoc καὶ respondeat particulis ὅτε μὲν. [Negligentius enim, ut solet, loquitur Aristoteles]. Atque καὶ saepius sequitur, ubi μὲν praecessit, ut infra § 5. Ac saepius ἢ et καὶ propter similitudinem, quam habent inter se in scriptis codicibus, permutantur: v. c. infra XIX. I. et hoc ipso in loco, ubi unus codex habet, καὶ ὡς τὸν αὐτὸν. Caeterum similis negligentia est in his XI. 12. ἢ μὲν ἐστιν θατέρου πρὸς τὸν ἕτερον μόνον, δταν ἢ δῆλος τίς ἐστίν' ὅτε δ' ἀμφοτέρους δεῖ ἀναγνωρῆσαι.

**Ibidem.** In his, πάντας ὡς πράττοντας τοὺς μιμουμένους, Casaubonus de poes. sat. I. 3. p. 83. πάντα scribendum censebat, quem quum alii sequuti sunt, tum Reizius. Aberrant a sensu loci, qui vulgatam lectionem defendunt. Nam πάντας oppositum habere deberet non omnes. Atqui de eo, quod non omnes agant, nihil dictum est. Neque omnino πάντας verum est, quia etiam una persona potest introduci, ut factum a Lycophrone. Contra opponuntur hoc in loco diversae rationes perpetuitatis orationis, ita ut poeta aut non semper ipse, aut semper, aut numquam loqui dicatur. Atqui ubi numquam loquitur ipse, omnia sunt eorum verba, qui ab eo agentes introducuntur. Quare non dubitavi πάντα recipere.